

## Rosenblätter, groß (Art.-Nr. 6969)

### Rosenblätter, groß

#### Zutaten

Zucker, MANDELN (27%), Glukosesirup, Reisöl, Aroma, Feuchthaltemittel Invertase, Carthamus Konzentrat, Farbstoff Indigotin  
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE